Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE 

GERENTE GENERAL de la Compañía SEGURITY MONTOYA £ 

ASOCIADOS SEGURITYMEZS CIA. LTDA; que antecede, a favor del 

señor: MONTOYA TENE DARWIN ALFREDO; bajo el número de 

inscripción sesenta y seis (06), repertorio número setecientos sesenta y 

uno (761), en el Registro de Nombramientos del presente AÑO. -aacaaman 

Vantzaza, 11 de Juírio del 2019 

Registradora de la JIcopiedad y Vijeccaosil del Cantón Y entzaza (E). 

Elaborado: Ing. Margareth Cango